Requerimento nº         , de  2008

(Do Deputado Nelson Marquezelli)

Requerimento de retirada de apoio ao
regime de urgência ao PL 7663, de 2006.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados,
Deputado Arlindo Chinaglia

Requeiro a Vossa Excelência a retirada de apoio do PTB, onde consta a
minha assinatura, ao Requerimento de Urgência nº 3712, de 2008, de autoria
do Deputado Maurício Rands, Líder do PT, para a tramitação em regime de
urgência, com base no art. 155, do Regimento Interno, ao Projeto de Lei nº
7663, de 2006.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2008.

                NELSON MARQUEZELLI
Primeiro Vice-Líder do PTB